[image: image1.png]

	Администрация Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от​​​​  26.09.2013 года     №  167 - п

	г. Пучеж

Об утверждении муниципальной программы Пучежского городского поселения  «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость
 бюд​жетной системы  Пучежского городского поселения»
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (в действующей редакции),  решением Совета Пу​чежского городского поселения от 28.05.2013 № 16 «О бюджетном про​цессе Пучежского городского поселения», администрация Пучежского го​родского поселения  постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу Пучежского городского поселе​ния «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы Пучежского городского поселения» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 2014 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Правовом вест​нике Пучежского городского поселения.

Глава администрации
Пучежского городского поселения                                             С.П. Андреев